

ایران با 4 گل ترکمنستان را شکست داد



تیم فوتبال امید ایران در اولین بازی خود در بازی‌های آسیایی گوانگجو مقابل ترکمنستان با نتیجه 4 بر یک به پیروزی پرگل دست یافت.

تیم فوتبال امید ایران در اولین بازی خود در بازی‌های آسیایی گوانگجو مقابل ترکمنستان با نتیجه 4 بر یک به پیروزی پرگل دست یافت. به گزارش فارس، دیدار تیم های امید ایران و ترکمنستان از گروه B ساعت 14:30 با حضور بیش از هزار هوادار آغاز شد و با نتیجه چهار بر یک به سود ایران خاتمه یافت. ملی پوشان امید در دقایق ابتدایی به ارزیابی حریف پرداختند و رفته رفته توانستند توپ و میدان را در اختیار بگیرند. حملات تیم ایران در دقیقه 26 با گلزنی سید جلال حسینی مدافع پیش تاخته همراه شد. شاگردان غلامحسین پیروانی بعد از به ثمر رساندن این گل به دفعات به روی دروازه ترکمنستان حمله ور شدند. حتی یک بار توپ به تیرک دروازه ترکمنستان اصابت کرد. در نیمه دوم بازیکنان تیم ترکمنستان برای تغییر نتیجه بازی را هجومی آغاز کردند و موفق شدند در دقیقه 50 توسط هانگلدیف دروازه ایران را باز کنند. بعد از این گل ملی پوشان امید با تغییر نوع بازی توانستند بار دیگر حملات خود را روی دروازه حریف آغاز کنند تا اینکه سید جلال حسینی در دقیقه 61 گل دوم ایران را به ثمر رساند. در ادامه بازی شاگردان غلامحسین پیروانی در دقیقه 83 توسط کریم انصاری فرد به گل رسیدند. ملی پوشان امید بعد از این گل نیز فرصت هایی داشتند و در دقیقه 90+4 مهدی دغاغله توانست با ضربه ای زیبا گل چهارم ایران را به ثمر برساند. داور این مسابقه به سینا عشوری و کریم انصاری فرد کارت زرد نشان داد. از تیم ترکمنستان نیز دو بازیکن کارت زرد گرفتند که یکی از بازیکنان به دلیل گرفتن کارت زرد دوم در دقیقه 85 اخراج شد. تیم ایران دومین بازی خود را روز چهارشنبه هفته جاری مقابل بحرین برگزار می کند. این دیدار نیز ساعت 14:30 به وقت تهران برگزار می شود. بحرین در بازی اول خود مقابل ویتنام با نتیجه 3 بر یک شکست خورد.

بازیکنان تیم امید ایران:

مهدی رحمتی، سید جلال حسینی، سید رضا طلبه، حمید علی عسگر، احسان حاج صفی، سینا عشوری، کمال کامیابی نیا، غلامرضا رضایی (88- مهدی دغاغله)، آرش افشین (74- مسعود ابراهیم زاده)، محسن مسلمان و کریم انصاری فرد (86- ایمان موسوی).
سرمربی: غلامحسین پیروانی

نتایج سایر بازی به شرح زیر است:

مالزی 2 - قرقیزستان 1

کره جنوبی 0 - کره شمالی 1

فلسطین صفر - اردن صفر

چین صفر - ژاپن 3